[NonHoe HanmeHoBaHme
KpaTkoe HaumeHoBaHue

Cratyc
Peectp MCI

CpegHecnucoyHas uucn.

VIHH
KN
OrPH

[ata obpasoBaHusi

HOp. agpec

Kop peroprana
Kop Harnor. opraHa
[ata nocT. Ha yyeT

TenedoHbl

["eHepanbHbIN npekTop

OcHoBHOW BUA,
neATenbHOCTU

YcTaBHbI kanuTan

CneumnanbHble
HaroroBble pPeXxUMbl Ha
koHeu, 2020 roga

OKMNo

Per. Homep MNP
Per. Homep ®CC
Per. Homep POMC

OKATO

OKTMO
OKone
OoKory

OKoC

Cratuctuka

OO0 "OkoJleng"
19 auBaps 2022 roaa

O6LEecTBO C OrpaHNYEHHOM OTBETCTBEHHOCTLIO "OkoJlena”
00O "3koJleng"

Hencteytowee npegnpusatme
Mwukponpeanpusatue

3a 2020: 0
32 2019:1
3a2018: 1
3a2017: 1

5029111538
502901001
1085029001188
11 cpespans 2008

141006, MockoBckasi 061, ropoackon okpyr Mbitvwm, r Meituwm, yn CunukatHas, 36

5081
5029
11 dpespans 2008

+7 905 594-94-12

MNonosa KOnua HukonaesHa, MHH 502900444574

A N a aRiA

ToproBns onToBas HecneunanMaMpoBaHHas

10 000 py6.

YnpoleHHas cuctema HanoroobnoxeHusa (YCH)

84354855

060 029 022809
5011009568 50111
462340800163548

46446000000
46746000001
12300
4210014

16

BbanaHc 3a 2020: 5,2 MnH p.

Bobipyuka 3a 2020: 18 mMnH p.

YuncTasa npubbinb 3a 2020: 824 T.p.

YnnayeHHble Hanoru n céopsl B 2020: 218 T1.p.
3agomkeHHOCTb No Hanoram n cbopam Ha koHew 2020: <1 T.p.

OO0 "3kolleHp", OM'PH 1085029001188, no aaHHbIM cepsuca KoHTyp.®okyc Ha 19.01.2022

11.02.2008
11.02.2008

27.02.2008

10.08.2016

28.02.2016
(nepBasi
3anncb
11.02.2008)
11.02.2008

29.09.2020
29.04.2016
12.11.2010

11.02.2008



Mapkepbl Mpouenypa 6aHkpoTCTBa U3NNLY

Buabl peAatensHocTH (9)
HaunmeHoBaHue BMaa geATenbHOCTU

Toprosns onToBas HecneunannsnpoBaHHas

lMpoun3BoacTBo n3genun n3 nnactmacce

[MponsBoACTBO NNacTMaccoBbIX NAUT, nonoc, Tpy6 n npodunen
lMpon3BoACcTBO NNacTMaccoBbIX U3AENUiA ANS YNaKoBbIBaHNSA TOBApOB
Mpon3BoACTBO NNAcTMacCOBbIX U3AENUIA, UCMONb3YEMbIX B CTPOUTENLCTBE
Mpon3BoACTBO NPOYMX MIACTMACCOBbLIX U3AENUiA

lMpon3BoACTBO NPOYNX M3AENWI, HE BKIIOYEHHbIX B ApYyr1e rpynnupoBKu
CTpouTENbCTBO XWUMbIX Y HEXUMbIX 34aHWI

CTpouTenbCTBO NPOUNX UHXKEHEPHBIX COOPYXKEHWUIA, HE BKIMKOYEHHbBIX B APYyrue rpynnupoBKy

YupeauTenu n y4acTHUKM (6)

Hons B % Hons B py6. HanmeHoBaHuWe 1 peKBU3NUTbI y4peauTens UnmM yyacTHUKa
28% 2 800,00 pyb6. "pxunbosckmn Omutpuin EBreHbesmd, MHH 771771593090
18% 1 800,00 py6. Monoea KOnus HukonaesHa, NHH 502900444574

18% 1 800,00 pyb6. BagapuH Bnagucnas HOpbesud, MHH 502915542743
18% 1 800,00 py6. ApxaHrenbckuin Cepret Bagumosny, MHH 616201873344
18% 1 800,00 py®. Kamosa Anekcangp Oumutpuesmd, MHH 190100226940

- 1 500,00 py®.

KoHeuHble Bnagenbubl (6)

KocBeHHas HaumeHoBaHue n PEeKBU3NTbI KOHEeYHOro Brnagenbua

pons

~28% "pxubosckmn Omutpuin EBrenbesud, MHH: 771771593090
~18% Kamosa Anekcangp Omutpuesund, MHH: 190100226940
~18% Monosa KOnusa Hukonaeena, MHH: 502900444574

~18% BagapviH Bnagucnas HOpbesud, MHH: 502915542743

~18% ApxaHrenbckun Cepren Bagumosny, HH: 616201873344

a¥als aR A-PomM ARe 0DOBH AHH- 040854

000 "3koleHa", OrPH 1085029001188, no aaHHbIM cepuca KoHTyp.®okyc Ha 19.01.2022

Koo

46.9
22.2
22.21
22.22
22.23
22.29
32.99.9
41.20
42.99

Oara

13.04.2018
(nepsas
3anvce
11.02.2008)

11.02.2008
11.02.2008

26.03.2014
(nepBasi
3anucb
11.02.2008)

22.06.2018
(nepBas
3anucb
11.02.2008)
16.04.2014
(nepBasi
3anucb
11.02.2008)



®duHaHcbl no aaHHbLIM PHC 3a 2020 roa

Hoxoabl — 17,7 MnH
Pacxoabl — 16,7 MnH

®dopma Ne1. Byxrantepckumn 6anaHc

CymmbI yka3aHbl 8 mbicsiyax pybned

AxTnB
MaTepuanbHble BHEOGOPOTHLIE aKTUBbI
3anachbl

,ueHe)KHble cpencTea n AeHeXHble 3KBUBaAJieHTbl

®uHaHcoBblE 1 Apyre 06OPOTHbIE aKTUBbI
BanaHc

Maccus
Kanutan n pesepsbl
KpaTkocpoyHble 3aeMHble cpeacTea
KpeauTtopckas 3agomkeHHOCTb
BanaHc

KoHel 2011

234
346

106

691

197

494
691

®dopma Ne2. OTyeT 0 (pHAHCOBLIX pe3ynbTaTax

CymMmmbI yka3aHbl 8 mbicsiyax pybnel

Bbipyyka

Pacxogbl no obbl4HON AesTENBLHOCTH
Mpoune poxoabl

Mpouvre pacxonpl

Hanoru Ha npubbinb (goxoabl)
YucTtas npunbbinb (yObITOK)

Ynna4veHHble Hanorn n coopobl
Cymmbi yka3aHbl 8 pybrisix

Harnor, B3uMaeMmbIi B CBA3W C NPUMEHEHEM
YCH

B3HOCbI B NEHCUOHHBIN OOHA,

BaHocbl B poH 06A3aTeNIbHOro MeaMLUMHCKOTo
CTpaxoBaHust

B3Hockl Ha obs3aTenbHoe CoL. CTpaxoBaHve
(BpemeHHasi HeTpyA0CNoCOBHOCTb,
MaTepUHCTBO)

Hanor Ha go6asneHHyto ctoumocTs (HOC)
Hanor Ha npubbinb

Henanorosble goxoapl, agMUHUCTPUpyeEMbIe
HanoroBbiIMn opraHamu

Harnor Ha nMyLLEeCTBO opraHusauun
Utoro

000 "3koleHa", OrPH 1085029001188, no aaHHbIM cepuca KoHTyp.®okyc Ha 19.01.2022

KoHew, 2011

6713
6 367
0

31

65
250

2017

33 201

9 331
2163

1460

o

46 156

KoHel 2015
0
0
2
6
9
-1 027
182
853
9
KoHeL, 2015
0
88
27
347
0
-408
2018
7 523
13731
3183
1580
0
0
0
0
26 017

KoHel, 2016

© O o

920
929

-913

1842
929

KoHeL, 2016

3 269
2946
0

176
33
114

KoHey, 2017

0

21

1

1179

1201

-1109

133

2177

1201

KoHeL, 2017

447

492

0

151

0

-196
2019
86 052
26 400
6120
3480
0
0
0
0
122 052

KoHel, 2020

879
468
3 898
5244

408
133
4703
5244

KoHeL, 2020

17718
16713

36
145
824

2020

175 351

30550
7 601

4 240

0
217 742



3apomkeHHOCTb MO Hanoram u coopam

CyMMbl yKka3aHbl 8 pybrisix 2018 2019 2020
Hanor, B3MMaeMmbii B CBA3W C NPUMEHEHNEM 45 895 895
YCH
B3Hocbl B hoHA 06513aTENbHOr0 MEAMLIMHCKOrO 21 16 21
CTpaxoBaHus
WUToro 67 910 916
Cymma 3adomKeHHOCMU Ha KOHel, yka3daHHO20 200a, He ynnadyeHHas 00 1 okmsbps crnedyowe20.
3apomkeHHOCTb no wTpadam
CyMMmbl yKkasaHbl 8 pybrisx 2019
895

LTpadbl 3a Hanoroeble HapyLLEHWs

Cymma 3a00/mKeHHOCMU Ha KOHel, yka3aHHOo20 200a, He yrinaqyeHHasi 00 1 okmsbpsi crnedyroujezo.

00O "3kollena", OrPH 1085029001188, no aaHHbIM cepuca KoHTyp.dokyc Ha 19.01.2022



