

# ООО "ЭкоЛенд"

19 января 2022 года

Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "ЭкоЛенд"	11.02.2008
Краткое наименование	ООО "ЭкоЛенд"	11.02.2008
Статус	Действующее предприятие	—
Реестр МСП	Микропредприятие	—
Среднесписочная числ.	за 2020: 0 за 2019: 1 за 2018: 1 за 2017: 1	— — — —
ИНН	5029111538	—
КПП	502901001	27.02.2008
ОГРН	1085029001188	—
Дата образования	11 февраля 2008	—
Юр. адрес	141006, Московская обл, городской округ Мытищи, г Мытищи, ул Силикатная, 36 141006, Московская обл, р-н Мытищинский, г Мытищи, ул Силикатная, 36 141013, Московская обл, г Мытищи, ул Силикатная, 36	10.08.2016 28.02.2016 (первая запись 11.02.2008) 11.02.2008
Код регоргана	5081	—
Код налог. органа	5029	—
Дата пост. на учет	11 февраля 2008	—
Телефоны	+7 905 594-94-12	—
Генеральный директор	Попова Юлия Николаевна, ИНН 502900444574 Гржибовский Дмитрий Евгеньевич, ИНН 771771593090 Бадарин Владислав Юрьевич Архангельский Сергей Вадимович	29.09.2020 29.04.2016 12.11.2010 —
Основной вид деятельности	Торговля оптовая неспециализированная	—
Уставный капитал	10 000 руб.	11.02.2008
Специальные налоговые режимы на конец 2020 года	Упрощенная система налогообложения (УСН)	—
ОКПО	84354855	—
Рег. номер ПФР	060 029 022809	—
Рег. номер ФСС	5011009568 50111	—
Рег. номер ФОМС	462340800163548	—
ОКАТО	46446000000	—
ОКТМО	46746000001	—
ОКОПФ	12300	—
ОКОГУ	4210014	—
ОКФС	16	—
Статистика	Баланс за 2020: 5,2 млн р. Выручка за 2020: 18 млн р. Чистая прибыль за 2020: 824 т.р. Уплаченные налоги и сборы в 2020: 218 т.р. Задолженность по налогам и сборам на конец 2020: <1 т.р.	—

**Виды деятельности (9)**

Наименование вида деятельности	Код
Торговля оптовая неспециализированная	46.9
Производство изделий из пластмасс	22.2
Производство пластмассовых плит, полос, труб и профилей	22.21
Производство пластмассовых изделий для упаковывания товаров	22.22
Производство пластмассовых изделий, используемых в строительстве	22.23
Производство прочих пластмассовых изделий	22.29
Производство прочих изделий, не включенных в другие группировки	32.99.9
Строительство жилых и нежилых зданий	41.20
Строительство прочих инженерных сооружений, не включенных в другие группировки	42.99

**Учредители и участники (6)**

Доля в %	Доля в руб.	Наименование и реквизиты учредителя или участника	Дата
28%	2 800,00 руб.	Гржибовский Дмитрий Евгеньевич, ИНН 771771593090	13.04.2018 (первая запись 11.02.2008)
18%	1 800,00 руб.	Попова Юлия Николаевна, ИНН 502900444574	11.02.2008
18%	1 800,00 руб.	Бадарин Владислав Юрьевич, ИНН 502915542743	11.02.2008
18%	1 800,00 руб.	Архангельский Сергей Вадимович, ИНН 616201873344	26.03.2014 (первая запись 11.02.2008)
18%	1 800,00 руб.	Камоза Александр Дмитриевич, ИНН 190100226940	22.06.2018 (первая запись 11.02.2008)
–	1 500,00 руб.	Голдашевский Роман Александрович, ИНН 753704085423	16.04.2014 (первая запись 11.02.2008)

**Конечные владельцы (6)**

Косвенная доля	Наименование и реквизиты конечного владельца
~28%	Гржибовский Дмитрий Евгеньевич, ИНН: 771771593090
~18%	Камоза Александр Дмитриевич, ИНН: 190100226940
~18%	Попова Юлия Николаевна, ИНН: 502900444574
~18%	Бадарин Владислав Юрьевич, ИНН: 502915542743
~18%	Архангельский Сергей Вадимович, ИНН: 616201873344
–	Голдашевский Роман Александрович, ИНН: 753704085423

## Финансы по данным ФНС за 2020 год

Доходы – 17,7 млн  
Расходы – 16,7 млн

### Форма №1. Бухгалтерский баланс

Суммы указаны в тысячах рублей	конец 2011	конец 2015	конец 2016	конец 2017	конец 2020
<b>Актив</b>					
Материальные внеоборотные активы	234	0	0	0	–
Запасы	346	0	0	21	879
Денежные средства и денежные эквиваленты	6	2	9	1	468
Финансовые и другие оборотные активы	106	6	920	1 179	3 898
<b>Баланс</b>	<b>691</b>	<b>9</b>	<b>929</b>	<b>1 201</b>	<b>5 244</b>
<b>Пассив</b>					
Капитал и резервы	197	-1 027	-913	-1 109	408
Краткосрочные заемные средства	0	182	0	133	133
Кредиторская задолженность	494	853	1 842	2 177	4 703
<b>Баланс</b>	<b>691</b>	<b>9</b>	<b>929</b>	<b>1 201</b>	<b>5 244</b>

### Форма №2. Отчет о финансовых результатах

Суммы указаны в тысячах рублей	конец 2011	конец 2015	конец 2016	конец 2017	конец 2020
Выручка	6 713	0	3 269	447	17 718
Расходы по обычной деятельности	6 367	88	2 946	492	16 713
Прочие доходы	0	27	0	0	–
Прочие расходы	31	347	176	151	36
Налоги на прибыль (доходы)	65	0	33	0	145
Чистая прибыль (убыток)	250	-408	114	-196	824

### Уплаченные налоги и сборы

Суммы указаны в рублях	2017	2018	2019	2020
Налог, взимаемый в связи с применением УСН	33 201	7 523	86 052	175 351
Взносы в пенсионный фонд	9 331	13 731	26 400	30 550
Взносы в фонд обязательного медицинского страхования	2 163	3 183	6 120	7 601
Взносы на обязательное соц. страхование (временная нетрудоспособность, материнство)	1 460	1 580	3 480	4 240
Налог на добавленную стоимость (НДС)	0	0	0	0
Налог на прибыль	0	0	0	0
Неналоговые доходы, администрируемые налоговыми органами	0	0	0	0
Налог на имущество организаций	0	0	0	0
<b>Итого</b>	<b>46 156</b>	<b>26 017</b>	<b>122 052</b>	<b>217 742</b>

## Задолженность по налогам и сборам

Суммы указаны в рублях	2018	2019	2020
Налог, взимаемый в связи с применением УСН	45	895	895
Взносы в фонд обязательного медицинского страхования	21	16	21
<b>Итого</b>	<b>67</b>	<b>910</b>	<b>916</b>

Сумма задолженности на конец указанного года, не уплаченная до 1 октября следующего.

## Задолженность по штрафам

Суммы указаны в рублях	2019
Штрафы за налоговые нарушения	895

Сумма задолженности на конец указанного года, не уплаченная до 1 октября следующего.